
Dodatek č. 3

Smlouvy o DÍLO č. 2018/00186

Stavební úpravy přístavba objektu veřejných WC vč. elektropřípojky

Smluvní strany:

1) Objednatel:

se sídlem:
bankovní spojení;
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený
(dále jen „objednatel")

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

00239640
CZ00239640

2) Zhotovitel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
vedený u rejstříkového soudu:
(dále jen „zhotovitel")

PAMAK s.r.o.

Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

25779656

vedeným městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69523

spolu níže uvedeného dne uzavírají tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 2018/00186, kterou mezi sebou
uzavřely dne 26.4. 2018 (dále jen „Dodatek č, „3").

I.

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 26. 4. 2018 Smlouvu o dílo č. 2018/00186, na
základě které zhotovitel pro objednatele provádí stavbu Stavební úpravy a přístavba objektu
veřejných toalet včetně elektropřípojky, Poděbrady (dále jen „Smlouva č. 2018/00186").

1) Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 3 sjednávají změnu „Smlouvy č. 2018/00186"
spočívající v navýšení ceny za dílo z důvodu realizace víceprací podle změnového listu ZL č. 3 a
soupisu prací, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 3 a ve lhůtě plnění - dokončení díla do 31.
10. 2018.

Strana 1 (celkem 2)



2) 2.1. Smluvní strany dohodly následující změny ceny, jež jsou v přiloženém ZL č. 3 a soupisu
víceprací a jsou uvedeny níže;
- Odsekání stávajících obkladů, úprava podkladu, nový obklad
- Demontáž starých zařizovacích předmětů, dodání a montáž nových
- Demontáž původních poškozených vnitřních dveří vč. obložkových zárubní a dodání a montáž

nových
- Na WC ženy dodání a montáž sklápěcího přebalovacího pultu
- Nová malba
2.2. Smluvní strany dohodly změnu lhůty plnění, konkrétně dokončení oprav stávajících
veřejných toalet do 31. 10. 2018.

V důsledku rozšíření předmětu díla se navyšuje cena za dílo o 156.824,- Kč bez DPH (189.757,04
Kč včetně DPH). Celková konečná cena díla Je 2.013.159,48 Kč bez DPH (2.435.922,97 Kč včetně

DPH).

3) SOD č. 2018/00186 se mění v článku I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY, v článku V. LHŮTY
plnění a v článku VI. CENA DÍLA. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2018/00186 se tímto
Dodatkem č. 3 nemění.

1) Dodatek č. 3 je platný dnem jeho uzavření. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

2) Účastníci tohoto Dodatku č. 3 sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně
veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem,
přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto
oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb.,
včetně osobních údajů a citlivých údajů.

3) Dodatek č. 3 je vyhotoven v 4 vyhotoveních, přičemž obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel
2 vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 řádně přečetly, že s ním souhlasí a na důkaz
toho připojují své podpisy.

Doložka:

Uzavření Dodatku č. 2 schválila Rada města Poděbrady usnesením č. 722/2018 ze dne 29. 8. 2018.

1,10.20ie
V Poděbradech, dne

Strana 2 (celkem 2)



PAMAK s. r. o.

Tento změnový list v okamžiku schválení objednatelem

nahrazuje závaznou objednávku více (méně) prací a je

podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě.

datum předložení objednateli ke schválení:

ZMĚNOVÝ LISTC:

4 Název stavby: Stavební úpravy a přístavba objektu veřejných toalet vč. elektropřípojky, Poděbrady

Objekt: Nová stavba

5 Název ZL: Úpravy, vybavení a opravy stávajících veřejných WC

6 Smlouva o dílo (číslo, ze dne): 2018/00186, ze dne 26.4.2018

STAV PŘED tímto ZMĚNOVÝM LISTEM:
Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM

Celková cena dle původní SoD; 1S13 371,26 317 807,96 1831179,22

Změny schválené

před tímto ZL:

ze dne; 27.6.2018 317 807,96 66 739,67 384 547,63

ze dne: 8.8,2018 25 156,26 5 282,81 30 439,07

ze dne: 0,00 0,00

ze dne: 0,00 0,00

ze dne: 0,00 0,00

ZLČ.6: ze dne: 0,00 0,00

Aktuálrj|MMM9iÍ$'ěna před schválením tohoto 2 1856 335,48 389 830,45 2 246165,93

Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 8) 342 964,22 72 022,48 414 986,70

stručný popis změny

sazba DPH: 21%

Termín dokončení dle původní SoD č.2018/00186 22.8.2018

Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: 2 22.8.2018

NÁVRH ZMĚNY: SoD
po změně

POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL Č.3 A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD

objekt (položka)* popis bez DPH DPH (KČ) CELKEM

1 samostatně 156 824,00 32 933,04 189 757,04

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

CELKEM návrh ZL (Kč): 156 824,00 32 933,04 189 757,04

Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny:"^*

Kč bez DPH DPH (Kč) KČ CELKEM

2 013 159,48 422 763,49 2 435 922,97

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2013 159,48 422 763,49 2 435 922,97

Celková Změn3 %ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: (řádekBO- SS,02% 499 788,22 104 955,53 604 743,75

Přílohy Změnového listu:

č. Název Datum

1 soupis víceprací 9.8.2018

2

3

4

siivliv na termín dokončení: ovlivní Nový termín dokončení (návrh): 31.10.20181

Pounámka: V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze - soupisu (více/méně) prací. V případě

více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro Jednotlivé objekty.

Pokud je přílohou ZL oceněný soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud

se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny (SoD ■>- předchozíschválené ZL + tento ZL)


